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Nom :

E-mail :                                                                                             Tél :

Date de retrait souhaitée :

Commentaires :

DATES LIMITES DE COMMANDE
De préférence avant le 14 décembre pour les commandes de Noël

De préférence avant le 21 décembre pour les commandes du Nouvel An

De préférence avant le 14 décembre pour les commandes de Noël 
et avant le 21 décembre pour les commandes du Nouvel An.

Ces informations ne seront pas utilisées à des fins marketing. 

les délices BIO
de noëlAutres produits (ex : assortiment de fromages, assortiment de charcuteries...)

les délices BIO de noëlles délices BIO de noël

BÛCHE VANILLE CARAMEL - 700 ml - 15,99 € 
22,84 €/L 

GALETTE DES ROIS FRANGIPANE - 390 g  - 15,90 € 
40,77 €/kg

desserts

Quantité commandée :

Quantité commandée :



GALANTINE PORTO OLIVE
22,50 €/kg - Viande Origine France

BOUDIN BLANC NATURE   
17,90 €/kg - Viande Origine France

BOUDIN BLANC PIMENT D’ESPELETTE  
26,90 €/kg - Viande Origine France

BOUDIN BLANC AUX TRUFFES
39,90 €/kg - Viande Origine France

BOUDIN BLANC ANANAS GINGEMBRE  
26,90 €/kg - Viande Origine France

BOUDIN BLANC RAISIN COGNAC
26,90 €/kg - Viande Origine France

SAUMON FUMÉ ALASKA MSC x 4 160 g - 9,75 €       
60,54 €/kg - Pêché en Irlande

CŒUR DE SAUMON - 150 g - 12,75 €                 
85,00 €/kg - Pêché en Irlande

Quantité commandée : Quantité commandée : Quantité commandée :

Quantité commandée :
Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

VIANDE BOVINE TRANCHE À FONDUE        
19,90 €/kg - Viande Origine France

VIANDE BOVINE RUMSTEAK FAÇON TOURNEDOS
29,90 €/kg - Viande Origine France

VIANDE BOVINE FILET À RÔTIR    
44,50 €/kg - Viande Origine France

GIGOT D’AGNEAU
19,50 €/kg - Viande Origine France

POULARDE JAUNE FERMIÈRE       
19,90 €/kg - Viande Origine France

CHAPON JAUNE FERMIER    
20,90 €/kg - Viande Origine France

DINDE NOIRE FERMIÈRE PAC
20,90 €/kg - Viande Origine France

FARCE FINE PORC ET VEAU
14,90 €/kg - Viande Origine France

POULARDE DÉSOSSÉE   
25,90 €/kg - Viande Origine France

CHAPON DÉSOSSÉ      
25,90 €/kg - Viande Origine France

DINDE FARCIE AUX MARRONS    
24,90 €/kg - Viande Origine France

PINTADE DÉSOSSÉE AUX MARRONS    
21,90 €/kg - Viande Origine France

MICHE LIN TOURNESOL
8,55 €/kg - Fabriqué en France

MICHE MULTIGRAINE
7,65 €/kg - Fabriqué en France

PAIN RUSTIQUE   
4,69 €/kg - Fabriqué en France

PAIN DE SEIGLE - 300 g - 2,55 €       
7,29 €/kg - Fabriqué en France

CANARD FARCI À L’ORANGE
19,90 €/kg - Viande Origine France

RÔTI DE PORC CHÈVRE CIBOULETTE     
15,90 €/kg - Viande Origine France

RÔTI D’AGNEAU AU BEURRE D’ESCARGOT 
24,90 €/kg - Viande Origine France

PAUPIETTE DE VEAU AUX RAISINS
16,90 €/kg - Viande Origine France

Entrées

plats

plats

pains

plats

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

À LA FARCE FINE 

FARCIE AUX RAISINS SECS

FARCIE AUX MARRONS

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

À LA FARCE FINE 

FARCI AUX RAISINS SECS

FARCI AUX MARRONS

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

DORÉ
sur place

DORÉ
sur place

fromages
TÊTE DE MOINE AOP

33,99 €/kg - Origine Suisse
Allergène : lactose. Ingrédients : lait thermisé de vache, sel, ferments lactiques, présure 

35% MG dans le produit fini

ROQUEFORT AOP
26,90 €/kg - Origine France

Allergène : lactose. Ingrédients : lait brebis cru, présure - 32% MG dans le produit fini 

SAINT MARCELIN IGP - 80 g - 3,99 €       
49,88 €/kg - 23% MG. dans le produit fini - Origine France

Allergène : lactose. Ingrédients : lait vache cru, présure 

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

NATURE 

AUX RAISINS SECS

	 AUX MARRONS

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

FAIT
MAISON

Quantité commandée :


